
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

НОВОАНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

          Р Е Ш Е Н И Е  

 

 31 марта 2014 года                                                                                       №1                                       

с. Новоандреевка 

 

Отчет об исполнении бюджета 

сельского поселения 

Новоандреевский  сельсовета 

за 2013 год 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Устава муниципального 

образования Новоандреевский сельсовет, заслушав и обсудив информацию 

главного бухгалтера администрации сельсовета Гуриной И.Л., сельское 

Собрание депутатов 

Р Е Ш И Л О: 

    1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения 

Новоандреевский сельсовета за 2013 год утвердить (прилагается). 

  
 

Председатель сельского 

 Собрания депутатов                     И.В.Ильчук 

 

 


